

صبح امروز در مشهد

نخستین میز کشوری ایران و ازبکستان برگزار شد



نخستین میز کشوری ایران و ازبکستان با همکاری بخش خصوصی در مشهد برگزار شد. به گزارش [خبرگزاری فارس](#) از مشهد، نخستین میز کشوری ایران و ازبکستان باهدف توسعه بازارهای صادراتی در آسیای میانه به ویژه ازبکستان صبح امروز در خانه صنعت و معدن استان خراسان رضوی با حضور مسئولین استانی و کشوری برگزار شد.

در این نشست رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان رضوی با اشاره به نامگذاری امسال به نام «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل» با بیان اینکه اقدام و عمل نیاز به ابزار دارد و ما ابزارهای اقدام و عمل را نداریم، گفت: دولت کنونی مظلومترین دولت است چراکه به دنبال اقدام و عمل است اما ابزاری جهت اقدام ندارد.

محمدحسین روشنگر به بازار چند سال اخیر ازبکستان اشاره کرد و افزود: در چند سال اخیر ازبکستان مقصد خوبی جهت صادرات کالا بود و آن ها از کالاهای ایرانی استقبال خوبی داشتند که متأسفانه به آن توجهی نشد.

وی کاهش حضور ایران در بازارهای ازبکستان را دلیل اصلی از بین رفتن این بازار خوب عنوان و تأکید کرد: تولیدکنندگان امروز باید با افزایش کیفیت و کاهش قیمت بازار ازبکستان را برگردانند.

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان رضوی تصریح کرد: امروز روزی است که بخش خصوصی با کمک دولت اقتصاد مقاومتی را مهیا کند، تولیدکننده باید تلاش کند کالاهایی را تولید کند که صادرکننده بتواند آن را صادر کند.

روشنک با بیان اینکه در حال حاضر فعالیت در ازبکستان سخت شده است تأکید کرد: ما باید به دنبال برگزاری میز ایران در ازبکستان باشیم.

وی با تأکید بر برنامه ریزی در حفظ بازار افغانستان و عراق، گفت: فعالیت‌های صادراتی در آسیای میانه به شدت سخت شده است، چراکه ممکن است بازار عراق و افغانستان را نیز مانند ازبکستان از دست بدهیم.

مشهد؛

برگزاری میز کشوری ایران و ازبکستان در مشهد



همایش توسعه همکاری های مشترک میز کشوری ایران و ازبکستان در مشهد برگزار می شود.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد، رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: این همایش در روز چهارشنبه 13 مرداد 95 توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با مجوز سازمان توسعه تجارت ایران و با همکاری بخش خصوصی برگزار خواهد شد.

ناصر بهزاد با اشاره به اهمیت توسعه بازارهای صادراتی استان، افزود: کشورهای آسیای میانه در زمره بازارهای اصلی هدف صادراتی استان به شمار می آیند که طبق آمار در سال های گذشته روند صادرات کالا و خدمات در این منطقه با کاهش مواجه بوده است.

وی تصریح کرد: به همین منظور در راستای امکان سنجی و برنامه ریزی مطلوب در راستای توسعه صادرات منطقه در مشهد، میز کشوری ایران و ازبکستان به صورت منطقه

ای، با هدف آسیب شناسی و احصاء مسائل و مشکلات پیش روی مبادلات تجاری در حوزه CiS و اتخاذ سیاست های پیشنهادی اثر بخش برای تقویت تعاملات اقتصادی برگزار می گردد.

رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی افزود : معرفی فرصت ها و ظرفیت های همکاری ، بررسی راهکار های تقویت تعاملات اقتصادی ، آشنایی با زبان مذاکرات بین المللی و چگونگی نحوه تجارت جهانی ، چگونگی رقابت و پیروز شدن در بازار های پیچیده و رقابتی پساتحریم، از جمله برنامه های این همایش است.

میز کشوری ایران و ازبکستان در مشهد برگزار می شود

اشتراک گذاری

00



۱۳:۵۱ ۱۳/۰۵/۱۳۹۵: تاریخ

شناسه خبر : 84261

خراسان رضوی :گروه

رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی از برگزاری همایش توسعه همکاری‌های مشترک میز کشوری ایران و ازبکستان در مشهد خبر داد.

از مشهد، ناصر بهزاد اظهار داشت : این همایش در روز **خبرگزاری موج** به گزارش چهارشنبه ۱۳ مرداد ۹۵ توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با مجوز سازمان توسعه تجارت ایران و با همکاری بخش خصوصی برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت توسعه بازارهای صادراتی استان افزود: کشورهای آسیای میانه در زمره بازارهای اصلی هدف صادراتی استان به شمار می آیند که طبق آمار در سال های گذشته روند صادرات کالا و خدمات در این منطقه با کاهش مواجه بوده است. وی تصریح کرد: به همین منظور در راستای امکان سنجی و برنامه ریزی مطلوب در راستای توسعه صادرات منطقه در مشهد , میز کشوری ایران و ازبکستان به صورت منطقه ای , با هدف آسیب شناسی و احصاء مسائل و مشکلات پیش روی مبادلات و اتخاذ سیاست های پیشنهادی اثربخش برای تقویت تعاملات CiS تجاری در حوزه اقتصادی برگزار می گردد.

بهزاد افزود: معرفی فرصت ها و ظرفیت های همکاری , بررسی راهکارهای تقویت تعاملات اقتصادی، آشنایی با زبان مذاکرات بین المللی و چگونگی نحوه تجارت جهانی، چگونگی رقابت و پیروز شدن در بازارهای پیچیده و رقابتی پساتحریم از جمله برنامه های این همایش است.

***// انتهای خبر **//